Ritenuto di affidare, per l’anno 2026, alla ditta VRS TECH Srl, con sede a Verona – Via della Scienza n. 9 

(C.F./P.IVA 00333500239) i servizi in parola nei termini e modalità di cui all’offerta acquisita al P.G. 

2949/2025, al costo complessivo annuo di € 1.708,00 (euro millesettecentootto/00); 

Dato atto che: 

- l’affidamento oggetto del presente provvedimento rientra nei limiti di cui all’art. 50, comma 1, lettera 

b) del D.lgs 36/2023 e corrisponde, sul piano quali-quantitativo, a quanto necessario per lo svolgimento 

di attività istituzionali e non presenta caratteristiche superflue od ultronee e risponde ad obiettivi e

[...]

dell’impianto di distribuzione gas medicale installato nel Centro Servizi “Policella” come 

dettagliato in premessa e nei termini di cui all’offerta acquisita al PG. n. 2949/2025, allegata al presente 

atto quale parte integrante e sostanziale; 

3. di assumere la spesa quantificata in complessivi € 1.708,00 (euro millesettecentootto/00) a carico del 

Bilancio Economico di Previsione 2026, conto “Manutenzione impianti”; 

4. di autorizzare la liquidazione, previa verifica di conforme esecuzione e presentazione di regolare 

fattura; 

5. di dare atto che, ai sensi dell’art.